Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

      от  29.08.2012г.                                                                                             № 28
Об утверждении  "Правил

по обеспечению чистоты, порядка и

благоустройства на территории

муниципального образования г.Карабаново,

надлежащему содержанию

расположенных на нём объектов".
Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. № 613,  Уставом муниципального образования город Карабаново Совет народных депутатов   решил:

      1. Утвердить " Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования г.Карабаново, надлежащему содержанию

расположенных на нём объектов".

     2. Отменить решение Совета народных депутатов от 16.07.2009 г. № 150 об утверждении «Правил санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории города Карабаново»
    3. Решение вступает в силу с даты принятия.

   4. Решение подлежит публикации в СМИ.

Председатель Совета                                              И.О. Главы города

народных депутатов

____________ Н.Е. Помехина                              __________ Г.В. Саруханян

PAGE
2